Mpukasbl MO NMYHOMY COCTaBy OGYyYatoLWMXCS

MwuHMCTEPCTBO Hayku 1 Bbiclero obpasoBaHus Poccuiickon degepaumm

depnepanbHoe rocygapctBeHHoe GrogxeTHoe obpasoBaTernbHoe
yupexaeHue Bbiclero obpasoBaHus «ApocrnaBCKui rocyaapCTBEHHbIN
yHuBepcuteT um. MN.I'. Jemmngosa»

Mpukas

17.08.2021 Ne 838
O nn4yHoM cocTtaBe

Ha ocHoBaHMM rocypnapCTBEHHOro 3aAaHuMsi Ha MNOArOTOBKY CheuvarMcTtoB
c npocgeccruoHanbHbIM obpasoBaHuem (KOHTPONbHbIX undp npuema),
pe3ynbTaToB  BCTYNUTENIbHbIX MUCMbLITAHUA U pelleHusi MNPUEeMHOM  KOMMUCCUM
oT 17.08.2021 (npoTokon Ne 12) npuKasbiBato 3a4YMcnnTb B cocTas
obyyarowumxcs crneayrowmx abMTypmeHToOB:

Crp. 1 Mpukas N 838 or 17.08.2021



Mpukasbl NO NIMYHOMY COCTaBy OBy4aroLLMXCS

09 ®dakynbTeT couManbHO-NONMUTUYECKUX HayK OcHoBa oby4eHus
39.03.02 CoumnanbHasa paboTa; TexHonormm counanbHO paboThbl

®dopma obyueHus: 3aoyHas

Ba3oBoe o6pa3oBaHue: CpeaHee oblee o6pa3zoBaHue

1 kypc c 01.09.2021

1. BbegHocTnHa BukTopusi EBreHbeBHa ABUT.HOMED
2. BekmyxaH6etoB TamupnaH ApcrnaHbrnesny ABUT.HOMED
3. KypasneB Muxaun CepreeBuy ABUT.HOMED
4. Karanosa EkaTtepuHa lOpbeBHa ABUT.HOMED
5. KaTblknH AHTOH OMuTpuresny ABUT.HOMEDP
6. KomoBa JltoboBb KoHCTaHTMHOBHa ABUT.HOMED
7. Koponesa EkatepuHa CepreeBHa ABuT.HOMED
8. KoctepuH BceBonoa Amutpuesmny ABUT.HOMED
9. KyknuH AnekcaHap Omutpuresny ABUT.HOMEDP
10. KyxtuH Bnagucnas AnekceeBud ABUT.HOMED
11. PycakoB Unbs Kupunnosuy ABUT.HOMED
12. TumodbeeBa Buktopus NropesHa ABuT.HOMED
13. TynumoBa Codpbsi CepreeBHa ABUT.HOMED
14. LWamapuHa Codbs CepreesHa ABuT.HOMED

BrogxeTHasn

68633
73418
72905
72702
73430
70214
69307
67367
73414
73440
73417
73015
73419
72384

39.03.03 OpraHusaums paboTbl C MONoAeXbio; YNpaBneHMe MoOnoAeXHbIMU NPoOeKTaMu

®dopma obyueHus:
BasoBoe o6pasoBaHue:

3aou4Hasn

1 kypc c¢ 01.09.2021

CpeaHee oblee o6pa3zoBaHue

1. AdaHacbeBa Mapus OmuTpuesHa ABUT.HOMED
2. baesa AHacTacus BnagummpoBHa ABUT.HOMED
3. Bnacos AHapei Bnagumuposuy ABUT.HOMED
4. TopwkoBa Ennsaeeta PomaHoBHa ABUT.HOMED
5. [BogHeHko KOnust AnekcaHapoBHa ABUT.HOMEDP
6. Koswwwukos Makcum Bukrtoposuy ABUT.HOMED
7. Kpyteukas Japba AHgpeeBHa ABUT.HOMEDP
8. JlvHT HaTtanbs AnekceeBHa ABUT.HOMED
9. MupswkuHa Buktopus BanepbeBHa ABUT.HOMED
10. TMNoHomapésa KceHnsi CepreeBHa ABUT.HOMED
11. PorosuHa AnuHa AnekcaHgpoBHa ABUT.HOMED
12. CmupHoBa Anuca nbnHnyHa ABUT.HOMED
13. CorosH TurpaH PobepTtoBuy ABUT.HOMED
14. LWecrakoBa KpectuHa SayapaoBsHa ABUT.HOMED
15. LWecrakoBa KceHusa SgyapgoBHa ABUT.HOMED

Crp.

Mpukas N 838

68781
70919
72720
72953
73423
73421
68268
73023
73410
67862
73036
73021
73426
68694
68700

or 17.08.2021



10 dPakynbTeT PUNONOrMN U KOMMYHUKaLIMN
45.03.01 ®unonorus; NMpuknagHas dunonorus (pycckun sA3bIk)

®dopma obyueHus:
BasoBoe o6pasoBaHue:

1 Kkypc

3ao4Han

c 01.09.2021

AngpeeBa CtaHncnaea NropesHa
BopoaynuHa KceHnsi CepreeBHa
mappbiweBa Japbs AnekceeBHa
3aBbsanos Bnagucnae AnekcaHgpoBuy
MnbnHa Banepusa AnekceesHa
MnbyeHko Cocdhmnsa BanepbesBHa
KawwnpuHa TatbsHa HukonaesHa
KopoTaeBa EnnzaeseTta AHaTonbeBHa
KopluyHoB ApTem BsyecnasoBuy
ManukoBa Buktopus NBaHoBHa
MapwuHny ApuHa KOpbeBHa
MapkoBckast Ennsaseta EBreHbeBHa
MacneHHukoBa AHacTtacust AnekcaHapOoBHa
MaTtBeeBa Codusa AnekceeBHa
MwupowwHuyeHko [aHa EBreHbeBHa
Haszapoea KapuHa CepreesHa

lNonoea AneHa AnekcaHgpoBHa
PopunoHoBa AnekcaHgpa NropesHa
CapsblueBa AHactacus MropesHa

. Cokonosa AHactacusa BnagummpoBHa
. CnepaHckunx Banepusa BnagmmmnposHa
. YepHbiw Oapbsa CepreeBHa

lOnpawesa BepoHuka EBreHbeBHa
Actpebosa AnéHa AnekcaHapoBHa

Pektop

Crp.

CpeaHee oblee o6pa3zoBaHue

Mpukasbl NO NIMYHOMY COCTaBy OBy4aroLLMXCS

OcHoBa oby4eHus

ABUT.HOMEDP
ABUT.HOMEDP
ABUT.HOMEDP
ABUT.HOMEDP
ABUT.HOMEDP
ABUT.HOMEDP
ABUT.HOMEDP
ABUT.HOMEDP
ABUT.HOMEDP
ABUT.HOMEDP
ABUT.HOMEDP
ABUT.HOMEDP
ABUT.HOMEDP
ABUT.HOMEDP
ABUT.HOMEDP
ABUT.HOMEDP
ABUT.HOMEDP
ABUT.HOMEDP
ABUT.HOMEDP
ABUT.HOMEDP
ABUT.HOMEDP
ABUT.HOMEDP
ABUT.HOMEDP
ABUT.HOMEDP

Mpukaz N 838

68062
69722
73452
73441
67241
73455
70230
72052
73450
73369
68535
71210
67583
73453
73454
73448
73422
73456
73427
69698
72010
72770
70588
67975

BrogxeTHasn

A.N. Pycakos

or 17.08.2021



